Vel tripliciter Enapis ibi per se nisi fatalis hinc qui perire Tenere
sibi bellis Conventiones, ac alio ob hunc remedium et defectum non sub-
terfugiendo nec modo quous alio evadendo Hoc haec per personalem
cognitionem ad primum omnia mediante

Zakrzenskisch Coniugii mutua- Adiutatus.

Comparenter personarum coram officio et Actu quod factum capitulum
Bismyshen Groti Stanislaw Zakrzenski Groti Lechajani Zakrzens-
ski ad olim Groti Sophia de Bechonic procreatus filius ab una
et Hedwigi de Bobi olim Groti Mariani de eadem Bobi Bobowski
cum Groti Anna de Canonice procreata filia ab altera partibus
satis mentibus et corporibus expectes a Terris Bichibus hinc
Surodo aburg, hinc quibusvis proprio et competet recedendo per
sentis factum capitulum Bismyshen hinc idem quo ad actus hinc acti
net de qua hinc contibus ac bonis hinc quibusvis totali et plera
ne incorporando atque hinc iudicio patet libere pubes ac perex
prestito recognitionem et quilibet illorum hinc hinc pro interesse
recognuit hinc ipse et quidem consensu ad eundem manum hinc
Tunc coniugalis personali est sententia et ulterius ad in primum
recognoscenda consensu hinc mutuo et inuicem omnium generaliter
ter bonorum seuque hereditationem et obligatum nobilitate et a nobili-
um summationem, quamvis hinc per eundem Nec non hinc argenti Cleodis
vna omnium hinc hinc de hinc hinc hinc hinc atque hinc hinc hinc
omni hinc Bechonic per eundem Equorum Equorum ac hinc hinc hinc
hinc hinc in qua hinc materia et forma ex hinc hinc hinc et
quod hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc

trena duntaxat hinc sui tempora tantum modo et non ultra in scrip-
 mat et concesserunt prout in scribit et concedunt presentibus Tadeus
 modo et conditione. Quod si prius proxima quos Zakliewski ma-
 ritum quod ipsa consortem prius de hac luce de cedere contingit
 extunc eadem quos consortis sua bona generaliter omnia resque supra
 memoratas morte ipsius mariti hi devolventur litemoni sui bonis
 sui dominio et proprietate tenentur habere et possidebit illis que
 re et pacifice ad extrema duntaxat hinc sui tempora ut tractetur post
 mortem sui eiusdem quos Adalungus Boborski consortis sui
 extunc bona supra scripta resque supra memoratas morte ipsius mariti
 hi devolventur ad successores eiusdem mariti hi sine quavis impedimen-
 to ipsius consortis hi sine tenentur stabiles et plenarie devolven-
 tur. Similiter quoque hi prius proxima quos Adalungus Boborski
 sui consortis sui quod ipsa duntaxat Stanislaus Zakliewski maritum
 suum non contingit extunc eadem maritus bona supra in via resque
 supra memoratas generaliter omnes morte ipsius consortis sui de-
 volventur unum omni iure dominio proprietate tenentur habere et
 possidebit illis que re et pacifice ad extrema duntaxat hinc sui
 tempora ut tractetur post mortem ipsius et decessu eiusdem mariti ex-
 tunc bona supra scripta morte eiusdem consortis devolventur ad
 successores suos sine quavis impeditione successores mariti hi si-
 tabiles et plenarie devolventur illis suis presentibus Re-
 gibusque de super rediis.